PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9134 - FAX: 3355.9159

Recife, 12 de janeiro de 2017.

Oficio Circular nº 007/2017– GAB/SE

Senhores Gestores de Creches, Creches Escolas e CMEIS,

Considerando a necessidade de organização do pessoal administrativo para o

ano letivo de 2017, convocamos V.S.ª para reunião referente à organização de Pessoal

Administrativo, conforme cronograma anexo. Na ocasião deve-se apresentar o quadro

de turmas, ADI’s e Estagiários (organizados para ano letivo 2017) por turma e turno.

Local: Controle de Pessoal – Administrativos, CAP 1ºandar

Desde já contamos com sua valorosa e imprescindível participação.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Secretária Executiva de Gestão da Rede
Secretaria de Educação

Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO RECIFE